
Africký úředník varuje Gatese a Sorose:
Přestaňte používat náš kontinent jako
testovací laboratoř!
- CZ24 News | 27. dubna 2023

Nebude chtít Afrika? Pak vždy oddaní lokajíčci z EU jistě rádi vyhoví a poskytnou v létě náš
kontinent k pokusům, které možná zničí úrodu, vyvolají další tornáda, povodně a jiné
katastrofy.

To je docela možné, protože již před dvěma lety plánoval Bill Gates stínit slunce nad Švédskem, což
by samozřejmě zasáhlo celou Evropu. Tehdy se to dozvěděla široká veřejnost, takže na základě
protestů občanů byl nakonec Gates nucen se svých plánů vzdát.

Testovacím polem se tak měla stát Afrika, ale zdá se, že ani tam mu pšenka nepokvete…

Nigerijský klimatolog varuje takzvané „klimatické aktivisty“ Billa Gatese a George Sorose, aby
přestali používat Afriku jako laboratoř k testování svých radikálních teorií.

Dr. Chukwumerije Okereke se  v New York Times vrhá na Gatese a Sorose: náš „kontinent není vaše
obří klimatická laboratoř!“

Gates chce mimo jiné odrážet sluneční světlo, aby zpomalil globální oteplování. Švédsko již odvolalo
experiment, kterým lze ztlumit sluneční světlo.

Nigerijský vědec říká, že takové techniky jsou extrémně riskantní. Nechce proto, aby se Afrika stala
testovacím místem pro tyto druhy experimentů.

Odrážením slunečního světla pomocí aerosolů Soros a Gates způsobí ještě větší škody chudým
zemím, píše Okereke a dodává, že „takto by mohlo být podkopáno živobytí milionů, ne-li miliard lidí.“

Okereke vyzývá Afriku, aby již nedovolila experimenty klimatických extrémistů na
kontinentu. Zdůrazňuje, že technologie financovaná Sorosem a Gatesem je potenciálně nebezpečná.

Není to poprvé, co se miliardáři pokusili prosadit svou radikální „klimatickou agendu.“ Soros
nedávno vyzval k investicím do experimentů na změnu klimatu na severním pólu. Albedo efekt chce
napodobit i vytvořením bílých mraků vysoko nad zemí.

V loňském roce Bidenova administrativa oznámila pětiletý plán na studium účinků
geoinženýrství. Plán byl schválen Kongresem.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/africky-urednik-varuje-gatese-a-sorose-prestante-pouzivat-nas-kontinent-jako-testovaci-laborator/
https://cz24.news/africky-urednik-varuje-gatese-a-sorose-prestante-pouzivat-nas-kontinent-jako-testovaci-laborator/
https://cz24.news/africky-urednik-varuje-gatese-a-sorose-prestante-pouzivat-nas-kontinent-jako-testovaci-laborator/
https://www.nytimes.com/2023/04/18/opinion/geoengineering-climate-change-technology-africa.html
http://www.nytimes.com/2023/04/18/opinion/geoengineering-climate-change-technology-africa.html

